
Ju< < £ 9 ^  -T /

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002344 
ISPROFIN: 500 111 0007.34091 

Název:
„1/19 propustek ev.č. 19-259P, vypracování PD podchodu pro zvěř“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4 
IČO: 45306605 
DIČ: CZ45306605 
Kontaktní osoba: I

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí 
služeb cenu postupně na základě několika faktur vystavených Dodavatelem vždy po řádném 
poskytnutí jednotlivých částí služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných 
pro danou část služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí služeb v příloze č. 2.

Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu 
lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Stránka 1 z 2



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební 
povolení, která bude zároveň sloužit i pro výběr zhotovitele. Podrobná specifikace služeb je 
uvedena v Příloze č. 1.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Dodavatel je povinen poskytnout služby Objednateli ve 
lhůtách ěi termínech uvedených v Příloze č. 1.

Dodací podmínky, počet vyhotovení:

lx tištěný oceněný soupis prací
4x paré tištěné dokumentace + 4x CD (soubory PDF)
4x neoceněný soupis prací, formát XC4, EXCEL, PDF

Délka záruční doby: 36 měsíců

Celková hodnota objednávky: 242.200,- Kč bez DPH / 293.062,- Kč vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatnčna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Českých Budějovicích dne j 1 - 05-  2020

Podpis oprávněné osoby:

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Sp ecifika ce  slu žeb

1/19 propustek ev.č. 19-259P, vypracování PD podchodu pro zvěř

Předmět plnění:

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace pro společné územní a 
stavební povolení, která bude zároveň sloužit i pro výběr zhotovitele. Dokumentace bude 
zpracována pro rekonstrukci propustku s evidenčním číslem 19-259P, který se nachází 
ve staničení km 91,250 silnice 1/19. Stávající propustek DN 700 bude nahrazen novým 
propustkem -  předpokládá se ŽB rámový propustek se světlostí 2,0 m. Realizace 
propustku bude provedena při zachování provozu na silnici 1/19.

Součástí DUSP/PDPS bude:

Geodetické zaměření a zjištění stávajících IS  
IG rešerše z dostupných stávajících podkladů
Zpracování návrhu nového propustku, včetně úpravy dotčené části silnice 1/19 
Inženýrská činnost k povolení stavby 
Soupis prací a rozpočet stavby

Podání žádosti o povolení stavby 2 měsíce od odevzdání čistopisu DUSP/PDPS

Termíny:

Koncept DUSP/PDPS 

Čistopis DUSP/PDPS

3 měsíce od výzvy k zahájení prací 

1 měsíc od předání připomínek objednatele



ROZPIS CENY SLUŽEB
Příloha č. 2

1/19 propustek ev.č. 19-259P, vypracování PD podchodu pro zvěř
geodetické zaměření hod .... ........ . . ............. . .
IG rešerše hod .... ........ . . ............. . .
Souhrnné části hod .... ........ . . ............. . .
Propustek hod ...... ........ . . ............... . .
Soupis prací a rozpočet hod .... ........ . . ............. . .
Inženýrská činnost hod .... ........ . . ............. . .
Reprografie ks .. ........ . . ........ . .
CELKEM bez DPH 242 200 Kč
DPH 50 862 Kč
CELKEM s DPH 293 062 Kč



..............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

........................... .................................................
13. května 2020 12:48 
............................
RE: 1/19 propustek ev.č. 19-259P, vypracování PD podchodu pro zvěř 
127-20_OBJJ19_propustek_ev.c._19-259-P, vypracovani_PD_podchodu_pro_zver.pdf

Vážená paní .................

posíláme Vám objednávku, kterou tímto akceptujeme. 

S pozdravem

........ ..............................
Specialistka obchodní oddělení 
M: . ...........................
...........................................

AFRY CZ s.r .o .
Obchodní oddělení
Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4
afrv.cz | L in ked ln I YouTube

AFRY
A r  # £ * * *

ÁF and Poyry háve come together as AFRY.
We don't care much about making history. We care about making future.
#signofaction

From: ............................. .............................................
Sent: Tuesday, May 12, 2020 12:44 PM 
To: .......... ....... ....................................
Cc: ..............................................................
Subject: 1/19 propustek ev.č. 19-259P, vypracování PD podchodu pro zvěř

Dobrý den, v příloze zasíláme v elektronické podobě Objednávku č. 05PU-002344 k výše uvedené zakázce. V souladu 
s posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení této zprávy. Sdělení zašlete na e-mail: ...........................................

S pozdravem a přáním hezkého dne

...........................
rozpočtář
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
Tel.: ....................
http://www.rsd.cz. ..........................................

1


